
Titul filmu

Dealer II

Tagline Krátká synopse

Tonny, právě propuštěný z vězení, se pokouší dát svůj
život do pořádku a získat si respekt svého otce,

Klempíře, notorického gangstera, který jím pohrdá. Ve
snaze splatit svůj dluh z vězení dělá chybu za chybou.

A co víc, Tonny se musí také podílet na výchově
dítěte.

Dlouhá synopse

Pohublý a potetovaný, zároveň hrozivý a zvláštně něžný Mads Mikkelsen exceluje jako anti-hrdina dánského filmu od
režiséra Nicolase Windinga Refna, který je opět ve formě. Samostatné pokračování nás vrací do drogového

kodaňského podsvětí šlapek a chlapů v kapucích a zaměřuje se na nejníže postaveného z nich, skinheada Tonnyho.
Právě vyšel z vězení a doufá, že se navrátí ke svému bývalému způsobu života, ale jeho otec, vůdce podsvětí, který

má pod kontrolou množství chop shopů a obchodů s drogami, s ním zachází jako s nemotorným sráčem. Refn vypráví
soustředěně, realisticky a se stylovou intenzitou. Na svém předchozím filmu, hollywoodském thrilleru Fear X,

spolupracoval se zesnulým spisovatelem Hubertem Selbym Jr. (Requiem za sen). Dealer II nese ve své povahokresbě
pokleslého machistického člověka opojný vliv Selbyho nelítostné prózy.

Technické informace a kredity

Původní název: Pusher II
Anglický název: With Blood on My Hands: Pusher II
Rok: 2004
Země: Dánsko, Velká Británie
Jazyk: DAN, SRP
Titulky: CZ
Stopáž: 100 min
Dostupnost: 18+

Nosiče: DCP, MP4
Žánr: Akční, Drama, Krimi
Režie: Nicolas Winding Refn
Scénář: Nicolas Winding Refn
Střih: Janus Billeskov Jansen, Anne Østerud
Kamera: Morten Søborg
Zvuk: Jens Bønding

Ocenění Hrají

Mads Mikkelsen, Leif Sylvester, Anne Sørensen, Zlatko
Buric, Maria Erwolter, Ilyas Agac

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1



info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


